государственное бюджетное общеобразовательное учреждение основная

общеобразовательная школа №28 имени Кавалера Ордена Красной Звезды

С.Ф. Уразлина городского округа Сызрань Самарской области

(ГБОУООШ № 28 г.о.Сызрань)

Приказ

от 28 февраля 2022                                                                                             №  186/ ОД

г. Сызрань

О внесение изменений в «Правила приема воспитанников в структурное

подразделение ГБОУ ООШ №28 г.о.Сызрань»

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 04.10.2021г.

№ 686, «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в «Правила приема воспитанников в структурное

подразделение ГБОУ ООШ №28 г.о.Сызрань» (далее – Правила).

2. Правила вступают в силу с 01.03.2022 года.

3. Правила, утвержденные приказом № 205 от 01.07.2020 года считать

утратившими силу.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              О.Ю. Тюкова

		2022-02-28T15:13:04+0400
	00abfe7fb273a6f398
	Тюкова Ольга Юрьевна